
 
 
 
 

Warszawa, 29 kwietnia 2014 
 
 

Kredyt hipoteczny Citi Handlowy najlepszy na rynku 

Oferta kredytu hipotecznego Citi Handlowy została uznana za najlepszą na 
rynku i zajęła pierwsze miejsce w kwietniowych rankingach przeprowadzonych 
zarówno przez redakcję portalu fnansowegoTotalMoney.pl, jak i Bankier.pl. 

Portal TotalMoney.pl przeanalizował oferty kredytów hipotecznych dostępnych w 
bankach. Citi Handlowy zwyciężył w kwietniowym zestawieniu. Eksperci poszukiwali 
najkorzystniejszego kredytu na kwotę 120 000 zł, na  30 lat, wśród ofert z cross-sell.  
Czynnikiem, od którego zależała pozycja bank w rankingu był całkowity koszt 
kredytu, czyli element który dla klienta jest szczególnie ważny i istotny. Redakcja 
TotalMoney.pl doceniła, że bank pomaga klientowi w sprawach w sądzie wieczysto 
księgowym. Więcej informacji na temat rankingu pod LINKIEM.   
 

Z kolei redakcja Bankier.pl poszukiwała najlepszej oferty kredytu dla trzyosobowej  

rodziny, która ma już jedno mieszkanie z kredytem i chce kupić kolejne na rynku 

pierwotnym o wartości 412 500 zł. Citi Handlowy zaoferował najlepsze warunki przy 

20-procentowym wkładzie własnym. Więcej informacji na temat rankingu pod 

LINKIEM.  
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Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 
pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 
korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 
851 534 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 87  oddziałów. W 
skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. 
Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
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Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 
140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty 
wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej 
i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com. 
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